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CERTIFICAT 

LA FANTANA SRL 

Adresa: Bd. Garii Obor Be, Sector 2, Bucuresti, Romania 

Punct de lucru: Talmaciu, ON 7, Km 256 + 700, jud. Sibiu, Romania 

a implementat si mentine un Sistem de Management al Sanatatii si Securitatii Ocupationale. 

IMBUTELIERE SI LIVRARE APA DE MASA SI APA DE IZVOR PENTRU SISTEMELE WATERCOOLER. 

COMERCIALIZARE SI INSTALARE PURIFICATOARE DE APA. COMERCIALIZARE CAFEA. 

COMERCIALIZARE SI INSTALARE ESPRESSOARE CAFEA SI SISTEME DE Fil TARE A APEi. 

LABORATOR DE ANALIZE FIZICO-CHIMICE SI MICROBIOLOGICE IN DOMENIUL ALIMENTAR. 

EA 03, 19, 29, 34 

Prin raportul de audit documentat, s-a dovedit ca Sistemul de Management indeplineste cerintele 

urmatorului standard: 

ISO 45001 :2018 

Certificat numarul 

Valabil din data 

Valabil pana la data 

Data certificarii initiale 

: QA-D/RO/45001/0028 

: 06.01.2023 

: 12.01.2024 

: 12.01.2018 

;374� 
Director Operatiuni Externe 

Begum ADAKAN 

ALBERK QA TECHNIC GMBH 

Theodor Heuss Strasse 6 D-70174 
Stuttgart GERMANY 
Tel: +49 711 9454 0621 Fax: +49 711 9454 4946 
www.qatechnic.de 

a
�

 

, 


